Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76

Решение

 10 февраля 2016 года

                      № 188/1028
О Сводном плане

основных мероприятий территориальной избирательной комиссии Ейская районная по повышению правовой культуры избирателей
(участников референдума) и других участников избирательного
 процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год

         В соответствии  с  пунктом 2 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 28  января 2016 года №  174/2376-5, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

        1. Утвердить Сводный план основных мероприятий территориально избирательной комиссии Ейская районная по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  Т.Н.Чернодырка.
Председатель                                                                                 Т.Н.Чернодырка

Секретарь

      Н.В. Железняк